

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம்,
வத்திராயிருப்பு

அசல் வழக்கு எண். 146/2024

வா.சா. 1

2025-ஆம் ஆண்டு, செப்டம்பர் திங்கள், 22 ஆம் நாள், வாதி தரப்பு (வ.சா.1) சாட்சியின் வாக்கு மூலம் 1969ம் ஆண்டு விதி 44 ன் படி திரு.மூ.ராமநாதன்,பி.ஏ., பி.எல்., மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், வத்திராயிருப்பு அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

Name	ஜெயமேரி	Caste	
Father / Husband's Name	பெரிய பழனிச்சாமி	Calling	
Village		Religion	

தேதி 22.09.2025

ஆவணங்கள்

1		பிராது வரைபடத்தின் அசல் வா.சா.ஆ.1.
2	16.09.1997	வழக்குரை 1 வது தபசில் சொத்தை 1 ம் வாதி வேலம்மாள் என்பவரிடமிருந்து கிரையம் பெற்ற கிரையப் பத்திரத்தின் அசல் வா.சா.ஆ.2
3	18.05.2016	வழக்குரை 1 வது தபசில் சொத்தின் கீழ் பகுதியை பொறுத்து 1 ம் வாதி 2 ம் வாதிக்கு எழுதிக் கொடுத்துள்ள தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரத்தின் அசல் வா.சா.ஆ.3
4		வழக்குரை 1 வது தபசில் சொத்திலுள்ள வீட்டிற்கு 2 ம் வாதி தனது பெயரில் செலுத்தியுள்ள வீட்டு வரி இரசீதின் அசல் வா.சா.ஆ.4
5		வழக்குரை தபசில் சொத்துகளை உள்ளடக்கிய புஞ்சை சர்வே எண்.1427/1 க்கு நில உடைமை மேம்பாட்டுத் திட்ட தனி வட்டாட்சியர் வேலம்மாள் மற்றும் 13 பேர்கள் பெயரில் வழங்கியுள்ள கூட்டுப் பட்டாவின் அசல் வா.சா.ஆ.5
6	31.08.2016	வழக்குரை தபசில் சொத்துகளை உள்ளடக்கி சர்வே

		எண்.1427/1 க்குண்டான 10(1) கணினி பட்டாவின் ஒளிமய நகல் வா.சா.ஆ.6
7		வழக்கரை 3 வது தபசில் சொத்தைப் பொறுத்து 1 ம் பிரதிவாதி கூட்டுறுவு வீடு கட்டும் கடன் சங்கத்திற்கு எழுதி கொடுத்துள்ள அடமானக் கடன் பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.7

குறுக்கு விசாரணை

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல நான் சொல்ல
தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு
சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டப்பட்டு அவரால் ஒத்துக்கொண்டு
கையெழுத்திட்டுள்ளார்.

ஒம்/-எம்.இராமநாதன்/-

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
வத்திராயிருப்பு